
 

 

 

 

                                 

                   

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE – ČÁST G VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

(podle ust. § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

I. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou, Cesta 

brigádníků 693  

Cesta brigádníků 693, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01 

IČO: 00641014 

zastoupená Mgr. Dagmar Binkovou, ředitelkou školy 

 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

 

Veřejná zakázka: 
„SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou – dodávka vybavení“- část G – IT technologie a 

přístroje 

Druh veřejné zakázky: otevřené nadlimitní zadávací řízení, veřejná zakázka na dodávky  

 

II. 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693, se 

sídlem Cesta brigádníků 693, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, IČO: 00641014, zahájil dne 23.9.2019 

uvedenou veřejnou zakázku odesláním příslušného formuláře - oznámení do TED a Věstníku veřejných zakázek. 

Veřejná zakázka je uveřejněna pod evidenčním číslem ve VZ: Z2019-033270. 

 

V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na dodávky vybavení pro školské zařízení.  

 

III. 

 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693, se 

sídlem Cesta brigádníků 693, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, IČO: 00641014, rozhodl takto: 

 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené části veřejné zakázky je společnost: 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

AV24 s.r.o. 

IČO: 03623807 

R.A. Dvorského 600,  Praha 10, 109 00 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu, sp. zn.  234967 

 

 

   

V Kralupech nad Vltavou   

 

----------------------------------------------- 

Mgr. Dagmar Binková, ředitelka školy  


		2020-04-30T11:28:43+0200
	Mgr. Dagmar Binkova




